
 

 

 

 

ประกาศเทศบาลตำบลรอนพิบูลย 

เรื่อง ประกาศใชเทศบัญญัติเทศบาลตำบลรอนพิบูลย 

............................................................................. 

  ดวยคณะผูบริหารเทศบาลตำบลรอนพิบูลย  ไดดำเนินการจัดทำรางเทศบัญญัติเทศบาลตำบล

รอนพิบูลย  เรื ่อง  การจำหนายสินคาในที่หรือทางสาธารณะ พ.ศ. ..... และรางเทศบัญญัติเทศบาลตำบล      

รอนพิบูลย  เรื่อง การควบคุมการเลี้ยงหรือปลอยสัตว พ.ศ.....     

 โดยไดเสนอรางเทศบัญญัติดังกลาวตอสภาเทศบาลตำบลรอนพิบูลย  และสภาเทศบาลตำบล

รอนพิบูลยไดพิจารณาใหความเห็นชอบแลวในการประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ ๓ ครั้งท่ี ๑ ประจำป ๒๕๖๕ เม่ือ

วันท่ี ๑๑ สิงหาคม  ๒๕๖๕  และไดเสนอรางเทศบัญญัติตอนายอำเภอรอนพิบูลย เพ่ือพิจารณาใหความเห็นชอบ         

ตามมาตรา ๖๒ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ แกไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒            

บัดนี้ นายอำเภอรอนพิบูลยโดยไดรับมอบอำนาจจากผูวาราชการจังหวัดนครศรีธรรมราช  ไดพิจารณาใหความ

เห็นชอบรางเทศบัญญัติดังกลาวแลว  ตามหนังสือท่ี  นศ ๐๐๒๓.๒๕/๑๒๒๒ ลงวันท่ี  ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๒ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ แกไขเพิ่มเติม

ถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศใชเทศบัญญัติเทศบาลตำบลรอนพิบูลย เรื่อง การจำหนายสินคาในท่ี

หรือทางสาธารณะ พ.ศ. ๒๕๖๕  และ เทศบัญญัติเทศบาลตำบลรอนพิบูลย  เรื่อง การควบคุมการเลี้ยงหรือ

ปลอยสัตว พ.ศ. ๒๕๖๕    

 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 

  ประกาศ  ณ วันท่ี  ๗  เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕ 

 

        

    (นายณรงค  แซใช) 

      นายกเทศมนตรีตำบลรอนพิบูลย 

 

 


